ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2020

 Rua Marquês de Tamandaré, nº 1.470, Centro, Nova Esperança do Sul/RS, CEP 97.770-000
Telefone: (55) 3250-1150 – Site: www.novaesperancadosul.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 07/2020 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2020,
regido pelo Edital n° 01/2020, de 21 de outubro de 2020, torna público o presente Edital para comunicar e
divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitá-lo no período de 28 a 30
de dezembro de 2020, por meio de Solicitação na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil seguinte à
solicitação.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO
3.1. Os candidatos poderão visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Área do Candidato, no site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 31 de dezembro de 2020.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova teórico-
objetiva poderão fazê-lo no período de 29 a 31 de dezembro de 2020, através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Nova Esperança do Sul/RS, 28 de dezembro de 2020.

Antão Cláudio Perufo,
Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sul/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2020

 Rua Marquês de Tamandaré, nº 1.470, Centro, Nova Esperança do Sul/RS, CEP 97.770-000
Telefone: (55) 3250-1150 – Site: www.novaesperancadosul.rs.gov.br

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 11 - Bairro Padre Abrahão e Bairro Vila Nova

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação
e

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Reprovado 1571125 Elisa Delazenha Fogliato Sales 2,00 2,00 8,00 30,00 42,00

Reprovado 1571615 Francieli Viero Godois 2,00 2,00 2,00 18,00 24,00

Aprovado 1565450 Jarson Odrion Santos De Almeida 14,00 2,00 4,00 36,00 56,00

Ausente 1564147 Suani Cardoso Scalcon 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2020

 Rua Marquês de Tamandaré, nº 1.470, Centro, Nova Esperança do Sul/RS, CEP 97.770-000
Telefone: (55) 3250-1150 – Site: www.novaesperancadosul.rs.gov.br

Página 3 de 4

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 12 - Bairro Vida Nova e Centro

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação
e

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Ausente 1571058 Jorge Alceu Lanes 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1569804 Zeli De Fatima Cavalheiro 2,00 2,00 2,00 15,00 21,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2020

 Rua Marquês de Tamandaré, nº 1.470, Centro, Nova Esperança do Sul/RS, CEP 97.770-000
Telefone: (55) 3250-1150 – Site: www.novaesperancadosul.rs.gov.br

Página 4 de 4

Agente de Combate às Endemias

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação
e

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Reprovado 1570695 Anderson Kuetes Munari 2,00 0,00 2,00 27,00 31,00

Reprovado 1564989 Bruno Do Nascimento Flores 2,00 2,00 2,00 18,00 24,00

Reprovado 1564602 Camila Correa Fogliato 2,00 2,00 6,00 33,00 43,00

Reprovado 1563991 Cleberson Maier De Moura 2,00 2,00 4,00 33,00 41,00

Reprovado 1564646 Danieli Lena Turchetti 2,00 2,00 4,00 21,00 29,00

Reprovado 1565291 Eduardo Bianchini Mambrim 4,00 2,00 4,00 21,00 31,00

Ausente 1572794 Jair Oliveira Goncalves 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1571570 Jaqueline Martins Gireli Dos Santos 6,00 4,00 4,00 15,00 29,00

Ausente 1565684 Rozeane Da Silva Lemos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1571602 Tiago Dos Santos Munareto 10,00 0,00 4,00 33,00 47,00